浙 江 泰 索 科 技 有 限 公 司
Zhejiang Taisuo technology Co,.Ltd
单头电加热管产品及解决方案
产
品
介
绍
浙 江 泰 索 科 技 有 限 公 司

管径：03 表示管径φ3，16 表示管径φ16，以此类推。
公司名称
例如：电热管管径φ3mm、长度 30mm、功率 10W、电压 24V、外接线型。型号表示
为：TS-03-03A11
电热管选型表
工作电压 24V(基准负荷 7.5W/cm2)
管径 D（mm） 长度L（mm） 功率（W） 经济款商品代码
3
30 10 TS-03-03A11
50 15 TS-03-05A11
70 20 TS-03-07A11
4
30 10 TS-04-03A11
50 20 TS-04-05A11
70 30 TS-04-07A11
5
30 10 TS-05-03A11
50 20 TS-05-05A11
70 30 TS-05-07A11
90 50 TS-05-09A11
6
50 50 TS-06-05A11
100 100 TS-06-10A11
150 150 TS-06-15A11
8
50 60 TS-08-05A11
100 120 TS-08-10A11
150 180 TS-08-15A11
10
50 100 TS-10-05A11
100 150 TS-10-10A11
150 200 TS-10-15A11
浙 江 泰 索 科 技 有 限 公 司
Zhejiang Taisuo technology Co,.Ltd
工作电压 220V(经济款，基准负荷 7.5W/cm2，高性能款，基准负荷 13W/cm2)
管径D
（mm
）
长度 L
（mm）
功率（W）
经济款
经济款商品代码
功率（W）
高性能款
高性能款商品代码
6
35 35 TS-06-03B12 50 TS-06-03B22
50 55 TS-06-05B12 70 TS-06-05B22
80 100 TS-06-08B12 145 TS-06-08B22
100 130 TS-06-10B12 200 TS-06-10B22
8
50 65 TS-08-05B12 120 TS-08-05B22
80 120 TS-08-08B12 220 TS-08-08B22
100 150 TS-08-10B12 280 TS-08-10B22
130 200 TS-08-13B12 400 TS-08-13B22
150 250 TS-08-15B12 450 TS-08-15B22
170 300 TS-08-18B12 500 TS-08-18B22
200 350 TS-08-20B12 600 TS-08-20B22
230 400 TS-08-23B12 700 TS-08-23B22
250 450 TS-08-25B12 750 TS-08-25B22
10
50 80 TS-10-05B12 150 TS-10-05B22
80 150 TS-10-08B12 250 TS-10-08B22
100 200 TS-10-10B12 350 TS-10-10B22
130 280 TS-10-13B12 450 TS-10-13B22
150 300 TS-10-15B12 550 TS-10-15B22
180 400 TS-10-18B12 680 TS-10-18B22
200 450 TS-10-20B12 750 TS-10-20B22
230 500 TS-10-23B12 900 TS-10-23B22
250 550 TS-10-25B12 950 TS-10-25B22
12
50 100 TS-12-05B12 180 TS-12-05B22